UBND HUYỆN KIM THÀNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

SỐ : 382 /PGD&ĐT-TCCB
(V/v đào tạo, bồi dưỡng, ôn tập và thi cấp chứng chỉ Ứng dụng CNTT và Ngoại ngữ
6 bậc dùng cho Việt nam)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Kim Thành, ngày 21 tháng 6 năm 2017

	Kính gửi : Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong huyện.

	Căn cứ Công văn số 644/SGD&ĐT-GDCN-GDTX ngày 06/6/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc mở lớp đào tạo, bồi dưỡng ôn tập và thi cấp chứng chỉ Ứng dụng CNTT và Ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam. Nhằm đáp ứng yêu cầu tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên Mầm non, Tiểu học, THCS theo Thông tư Liên tịch số 20,21,22 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Nội vụ,  Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường lập danh sách cử cán bộ, giáo viên đi đào tạo, bồi dưỡng, ôn tập và thi cấp chứng chỉ Ứng dụng công nghệ thông tin và chứng chỉ tiếng Anh trình độ A1, A2, B1, B2, C1, C2 theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam
	Nhận được công văn, đề nghị các trường lập danh sách cử cán bộ, giáo viên đi học (theo mẫu gửi kèm) và gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (bộ phận TCCB) đồng thời gửi file mềm vào địa chỉ : nguyenvanngupgd@gmail.com trước ngày 26/6/2017./.

   Nơi nhận:
  - Như kính gửi;
  - Lưu VT,TCCB.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Bùi Văn Khoát

	UBND HUYỆN KIM THÀNH
TRƯỜNG…………………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

…………., ngày     tháng 6 năm 2017

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN ĐI HỌC BỒI DƯỠNG
ỨNG DỤNG CNTT VÀ NGOẠI NGỮ
---------------
	STT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Chức vụ
	Lớp đăng ký học

	CNTT
	Ngoại ngữ

	A1
	A2
	B1
	B2
	C1
	C2

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	….

	Cộng

	Ghi chú: Giáo viên học lớp nào thì đánh dấu x vào ô tương ứng

	Người lập biểu
	HIỆU TRƯỞNG